inmueble cuya descripción es la siguiente (y que reviste carácter patrimonial, 
perteneciente al patrimonio privado de la Administración autonómica):

– Urbana: Parcela L.I.2. del Proyecto de Interés Regional Plataforma Logística del 
Suroeste Europeo 1.ª Fase, en Badajoz. Ocupa una superficie de cuarenta y cuatro mil 
ciento ochenta y seis metros cuadrados (44.186 metros cuadrados).

– Finca Registral número 45697 del Registro de la Propiedad número 1 de Badajoz.
– Referencia Catastral 2589801PD7028H0001IU.
– Código de Activo Fijo del Inventario del Patrimonio de la Comunidad Autónoma de 

Extremadura número 010000001590 (AF relacionado 880000001462).